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Podobnie jak w latach ubiegłych od dzisiaj (03.09) dodatkowe patrole policji będą towarzyszyć najmłodszym
rozpoczynającym rok szkolny. Rozpoczyna się akcja "bezpieczna droga do szkoły".

 

Aby zapobiec wzrostowi wypadków i kolizji z udziałem dzieci i młodzieży, szczególnie w okolicach szkół patrole
“drogówki” będą dbać o zapewnienie bezpieczeństwa uczniom zarówno w drodze do jak i ze szkoły. Szczególną
uwagę funkcjonariusze będą zwracać na zachowania osób dowożących dzieci do szkół, w rejonach, gdzie występuje
wzmożony ruch pojazdów. Bardzo często bowiem to sami rodzice i opiekunowie dopuszczają się rażących
wykroczeń, stwarzając realne zagrożenie dla swych podopiecznych.

 

Zaangażowalismy wszystkie siły ruchu drogowego, prewencji i straży miejskiej - mówi z-ca rzecznika prasowego
policji KPP Cieszyn, Mariusz Tomica - w pierwszych dniach września kontrole będą wyjątkowo nasilone,
szczególnie przy szkołach położonych przy drogach szybkiego ruchu.

 

Policjanci przeprowadzą również zajęcia, podczas których jeszcze raz przypomną dzieciom o podstawowych
zasadach bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Zakończenie akcji planowane jest na 14 września.

 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa w rejonach szkół policjanci zdecydowanie reagować będą na wykroczenia
popełniane przez kierujących, szczególnie takie jak nadmierna prędkość, kierowanie po użyciu alkoholu,
wyprzedzanie w rejonach przejść dla pieszych i w okolicach placówek szkół, przewożenie dzieci pojazdami
niesprawnymi technicznie oraz w sposób zagrażający ich bezpieczeństwu, a także na inne wykroczenia stwarzające
zagrożenie w ruchu drogowym.W razie stwierdzenia rażących nieprawidłowości w oznakowaniu rejonów szkół
informacje można przekazywać do Sekcji Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie (tel. 033
8568688 lub 033 8514666).

 

CIESZYŃSKA DROGÓWKA przypomina, że rodzice przed rozpoczęciem roku szkolnego powinni pokazać
dzieciom nie najkrótszą, a najbezpieczniejszą drogę o szkoły. Tą drogą wspólnie z dziećmi powinni
kilkakrotnie przejść utrwalając prawidłowe zachowania w drodze do szkoły i zwracając uwagę na
zagrożenia związane z ruchem drogowym.                                          
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